
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy                    O p r a v e n á  v e r z e  k 6.10.2016 
 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  
ve  s t ř e d u  dne 12.10.2016 od  13.00 hodin  

v zasedací  místnosti   č. 135 - 1.patro) 
na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 

P R O G R A M: 
            1/  Schválení programu (*), schválení zápisu č.15/2016, stanovení  ověřovatele 
 
            2/  Provozování osobního přepravníku – Segway + Stanovisko asociace Segway 
                  (příloha usnesení Rady HMP č. 1740) 
 
 
             3/  Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZHMP (příloha - plnění  
                 k 30.9.2016 + sdělení paní primátorky k plnění usn. ZHMP č. 10/14 + sdělení MV ve 
                  věci nesvolání mimořádného zasedání ZHMP)            
 
            4/  Informace o stavu došlých a vyřízených petic a stížností k datu  30.9.2016 (příloha) 
 
            5/  Informace odboru OKC MHMP o výsledcích kontrolních činností (příloha -  
                 Zprávy OKC MHMP dle čísel usnesení Rady HMP )      
                                                  
            6/ + Upozornění na dlouhodobě  neobsazená vedoucí místa (seznam míst, která nejsou 
                   více než 6 měsíců obsazena – podnět Mgr. et Mgr. Michálka) 
                    přizvána ředitelka MHMP 
 
            7/  +  Podnět JUDr. Miroslava Jansty (zastoupeného advokátem 
                 JUDr. JanemVondráčkem) ve věci prověření skutečností nasvědčujících porušení EK  
                 člena ZHMP ze strany Mgr. et. Mgr. Jakuba Michálka, člena ZHMP  
                 Pokračování jednání ze zářijového zasedání (přizván JUDr. Vondráček – plná moc  
                 bude předložena v rámci projednávání uvedeného bodu programu) 
                              
            8/  Různé :  
      a) podnět Mgr. et Mgr. Michálka ve věci „nečinnost finančního výboru ZHMP při  
                     kontrole hospodaření“ (příloha)     
                 b)Pokračování  - projednání  Zprávy o kontrole oznámení podle Etického kodexu –  
                     žádost Mgr. et Mgr. Michálka 
 
 
 
V Praze dne  5.10.2016 

        JUDr. Jaroslava  J a n d e r o v á , v.r. 

               předsedkyně KV ZHMP 

 

 



(*) Návrhy na doplnění programu prosím zasílejte minimálně 2 dny před plánovaným termínem 
zasedání (včetně podkladových materiálů), aby bylo možné navržené body přiřadit do programu 
a včas o změnách informovat ostatní členy výboru.  

(+) v případě bodů  6/ a 7/ podle časových dispozic přizvaných osob a se souhlasem členů 
výboru může být program zasedání upraven 


	UKontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy                    O p r a v e n á  v e r z e  k 6.10.2016
	P O Z V Á N K A
	UP R O G R A M:

